
 

 

DKT-5740-34/19 

POSTANOWIENIE NR 176/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Włodowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Włodowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/ - / Arkadiusz Cichocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

176/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP, Góra Włodowska ul. Strażacka 5,  

42-421 Włodowice: 

 

1. Ewa Barbara Chłądzyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudniki 

2. Olga Małgorzata Maroszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Włodowska 

3. Joanna Zofia Merta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Góra Włodowska 

4. Małgorzata Iwona Pietrzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Myszków 

5. Aneta Małgorzata Rasztabiga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

6. Karolina Magdalena Sobólska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zdów 

7. Bożena Zasada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Rudniki ul. Szkolna 11,  

42-421 Włodowice: 

 

1. Aldona Janina Bilnik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudniki 

2. Justyna Katarzyna Florczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

3. Barbara Małgorzata Franczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Parkoszowice 

4. Joanna Danuta Gubas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Włodowice 

5. Paweł Kamil Jędruszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włodowice 

6. Krystyna Maria Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudniki 

7. Mariola Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Podlesice 

8. Aneta Jadwiga Świderska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Myszków 

9. Karolina Marta Żmuda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parkoszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Krakowska 13, 42-421 Włodowice: 

 

1. Zenobia Cholewka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pradła 

2. Jolanta Elżbieta Cyganek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Włodowice 

3. Monika Maria Czerwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodowice 

4. Beata Dorota Figurna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rudniki 

5. Elwira Grażyna Plesińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

6. Joanna Dorota Sarnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Włodowice 

7. Paulina Magdalena Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Włodowice 

8. Karina Anna Świderska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Myszków 

9. Patryk Bartłomiej Wnuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Włodowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Szkoły Podstawowej we Włodowicach, Zdów  

ul. Topolowa 1, 42-421 Włodowice: 

 

1. Agnieszka Ewa Baran, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawiercie 

2. Marta Elżbieta Czyż-Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Włodowska 

3. Olga Anna Dorobisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zdów 

4. Edyta Barbara Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Góra Włodowska 

5. Dawid Kisielewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Łazy 

6. Jan Nowak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Myszków 

7. Katarzyna Magdalena Wnuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Włodowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Rzędkowice ul. Wiejska 2,  

42-421 Włodowice: 

 

1. Karolina Giełda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Monika Anna Matyja, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Myszków 

3. Zbigniew Paweł Molenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudniki 

4. Małgorzata Alicja Myga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parkoszowice 

5. Monika Beata Piwek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Rzędkowice 

6. Agnieszka Anna Wrześniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zawiercie 

7. Barbara Danuta Żmuda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parkoszowice 

 

 


